

とも拠点区分 貸借対照表
平成27年 3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	7,224,386	2,024,505	5,199,881	流動負債	10,447,530	2,607,342	7,840,188
現金預金	3,980,056	△ 1,181,689	5,161,745	事業未払金	158,815	627,342	△ 468,527
事業未収金	3,090,230	2,968,044	122,186	拠点区分間事業未払金	1,321,434		1,321,434
前払金	154,100	238,150	△ 84,050	1年以内返済予定設備資金借入金	1,980,000	1,980,000	0
				拠点区分間借入金	6,987,281		6,987,281
固定資産	49,405,367	52,589,126	△ 3,183,759	固定負債	19,760,292	21,450,000	△ 1,689,708
基本財産	46,450,680	49,613,291	△ 3,162,611	設備資金借入金	19,470,000	21,450,000	△ 1,980,000
建物	46,450,680	49,613,291	△ 3,162,611	リース債務	290,292		290,292
その他の固定資産	2,954,687	2,975,835	△ 21,148	負債の部合計	30,207,822	24,057,342	6,150,480
構築物	1,349,192	1,528,410	△ 179,218	純資産の部			
器具及び備品	165,900	292,425	△ 126,525	基本金	19,443,170	19,443,170	0
権利	1,155,000	1,155,000	0	第1号基本金	19,443,170	19,443,170	0
無形リース資産	284,595		284,595	国庫補助金等特別積立金	18,497,492	19,716,869	△ 1,219,377
				次期繰越活動増減差額	△ 11,518,731	△ 8,603,750	△ 2,914,981
				(うち当期活動増減差額)	△ 2,914,981	△ 4,229,920	1,314,939
				純資産の部合計	26,421,931	30,556,289	△ 4,134,358
資産の部合計	56,629,753	54,613,631	2,016,122	負債及び純資産の部合計	56,629,753	54,613,631	2,016,122